保護者各位
令和 8 年２月吉日

【新中学３年生】必勝志望校判定模試のご案内

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。 早速ですが、下記のとおり各種模擬試験についてご案内申し上げます。志望校に向けて現在の距
離をしっかり測っていきましょう。

【新中 3】必勝志望校判定模試
実施 3 月 21 日（土）

3 科目：10:00 開始 〜 12:45 終了
5 科目：10:00 開始 〜 14:15 終了

試験会場 早稲田アカデミーホーチミンクレセント校
資格の判定 得点により、4 月開講の「必勝志望校別コース（国内早稲田アカデミーが主催しま

す）」の入室資格が発生します。希望される方は必ずご受験ください。
難易度 応用問題中心
持ち物 筆記用具
ご料金・申込み 無料です。3 月 2 日（月）までにお申込みください。
その他 試験範囲は国内早稲田アカデミーのホームページをご覧ください。

https://www.waseda-ac.co.jp/juniorhigh/similar/exam/victory̲meeting02.html

■必勝志望校別コースについて■
早稲田アカデミーの高い合格実績の原動力になっているのが、中 3 の『必勝志望校別コース』です。
担当する講師は、難関高校入試に精通したスペシャリストばかり。テキストは、難関高校入試に対応した
完全オリジナル。さらに、同じ目標を持ったライバル達と競い合える環境が意欲を高め、志望校合格を引
き寄せます。開成、国立附属をはじめ、早慶附属高校や March 附属校をお考えのお子様にお勧めのコース
です。コロナ禍を経て、オンライン校として必勝志望校別コースを海外からも受講できるようになりまし
た。

■必勝志望校別コース オンライン校説明会■
海外で受講いただける「必勝志望校別コース」は、国内の早稲田アカデミー「オンライン校」の管轄です。
ホーチミン校と異なる点も多いので、説明会にぜひご参加ください。

 ・対象 中学 2 年生（新中学 3 年生）生徒・保護者様
 ・説明会 下記 Web サイトよりお申込みください。

【2 月 21 日（土）日本時間 12:00〜13:30 実施分】2 月 19 日（木）19:00［日本時間表記］
【3 月 07 日（土）日本時間 10:00〜11:30 実施分】3 月 05 日（木）19:00［日本時間表記］
https://www.waseda-ac.co.jp/online̲school/online̲session̲jh.html